ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Adattatore da 1/4 a 3/8

CK314590
8024221015805
MANFROTTO
088LBP

Cadauno
1

1
0.02
71.5

Adattatoreda /4" a 3/8"

Adattatore piatto per trasformare la vite da 1/4" in 3/8".

Tipo accessori per treppiedi/monopiedi
Modello anello adattatore
Marca MANFROTTO




Tipologia generica

Accessori per Treppiedi/Monopiedi

Tipologia specifica

Anello Adattatore




