

<b>Adattatore da 1/4 a 3/8</b>	
	
Codice	CK314590
EAN	8024221015805
Marca	MANFROTTO
Part number	088LBP
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.02
Volume (cm <sup>3</sup> )	71.5
<b>Adattatore da 1/4" a 3/8"</b>	
Adattatore piatto per trasformare la vite da 1/4" in 3/8".	

SPECIFICHE	
Tipo	accessori per treppiedi/monopiedi
Modello	anello adattatore
Marca	MANFROTTO

SPECIFICHE	
------------	--

Tipologia generica	Accessori per Treppiedi/Monopiedi
Tipologia specifica	Anello Adattatore